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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERIODiK I VJETOR 

E zy~arit q C  mbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe tt 
Emijeve madhore, ne baz5 t5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontroIlin 
t pasurive, te detyrimeve financiare tt t t  zgjedhu~lre dhe t5 disa nepurmesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e fiinksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! Iigjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1 -05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUIARATES SE INTERESAVE 

I Emri Atcsia M biem ri 

I Funksioni 

I lnstitucioni dhe adrtsr 

I-- 
Data P emprimit nc 
funksionin qc kryen 

1 
Ne baz6 t8 pikes 5 ti! nenit 14, t8 ligl'it nr.9367, dat? 07.04.2005 "Per parandalimin e 

konfliktit tG interesave nG ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& tZ  DekIarimit dhe Kontrollit tCPasurive dhe personat e slutorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PiSrgjithshiim i TLDICP-se, qe tZ verifikojng n? t& 
gjitha subjektet private e publike, brendadhe jashtg vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qE ekzistojnz n& ern& dhe per llogarini! time, tE bashkeshortit les dhe tE fZmij&ve 
madhore. 

DeHroj se b8 dlzgfiat e pasqyruara pmj mejc nZ ke"tE dokument 
jan& tZ v&rteta dhe nuk k m  deklaruar usgig qZ ncrk BhtZ e vertet2. 
















